

(„žádost dle informačního zákona“; „žádost dle z. č. 106/1999 Sb.“;
zákona o svobodném přístupu k informacím“,.)

Obecní úřad Maršov
Maršov 71
664 71 Veverská Bítýška

Fyzická osoba: jméno, příjmení, [redacted]
datum narození, [redacted]
adresa trvalého pobytu ([redacted])

Požadované informace k areálu Šárka:

1. které organizace spravují rekreační areál Šárka
2. rekreační areál Šárka které organizace provozují (letní dětský tábor)
3. do které části obce katastrálního území rekreační areál Šárka spadá
4. od kterého roku rekreační areál Šárka vznikl - je v provozu - lze zjistit které organizace dřív působily v rekreačním areálu Šárka
5. kdo je nyní provozovatel rekreačního areálu Šárka – od kdy se datuje podepsaná nájemní smlouva s provozovatelem – žádám o prostou kopii smlouvy pro kontrolní účely k nahlédnutí

Požadované informace k lokalitě s názvem Šmelcovna:

1. které organizace působí v lokalitě s názvem Šmelcovna – k jakému účelu je určena lokalita s názvem Šmelcovna
2. lokalita s názvem Šmelcovna které organizace provozují (letní dětský tábor)
3. do které části obce katastrálního území v lokalitě s názvem Šmelcovna spadá
4. od kterého roku lokalita s názvem Šmelcovna vznikl - je v provozu – lze zjistit které organizace dřív působily lokalita s názvem Šmelcovna
5. kdo je nyní provozovatel lokalita s názvem Šmelcovna – od kdy se datuje podepsaná nájemní smlouva s provozovatelem – žádám o prostou kopii smlouvy pro kontrolní účely k nahlédnutí



Obec MARŠOV

Maršov č. 71, okres Brno - venkov, 664 71

e-mail: starosta@marsov.cz



Česká republika

Váš dopis ze dne: 29.6.2020 OUMA: 771/2020 vyřizuje: Synek dne: 10.9.2020

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti týkající se rekreačního areálu Šárka Vám sděluji, že předmětný areál se nenachází v našem katastrálním území.

K žádosti která se týká části k.ú. Maršov s názvem Šmelcovna

1. Není nám známo které organizace v této části obce Maršov působí a určena je k trvalému pobytu a rekreaci.
2. Dle veřejně dostupného nahlížení do katastru nemovitostí se Letní dětský tábor nachází na pozemcích vlastníka - Zálesák - 326. středisko, z.s.
3. Lokalita s názvem Šmelcovna se nachází na k.ú. Maršov a k.ú. Javůrek
4. Vznik lokality Šmelcovny se traduje někdy do 17. – 18. století. O žádných organizacích které zde dříve působily nevíme.
5. V uvedené lokalitě nemá naše obec žádné nájemní smlouvy.